# I N D E X

22. c. Tauri pingues obsederunt me. I. 298. a.  
 22. a. Dominus regit me & nihil mihi deerit, in loco pascuæ ibi me collocabit. C. 57. b.  
 22. a. Impinguasti in oleo caput meum. C. 17. b.  
 23. a. Dñi est terra & plenitudo eius. Quia ipse super maria fundauit eum, & super flumina præparauit eum. I. 238. b. C. 230. b.  
 23. a. Innocens manibus & mundo corde. Cant. 226. a.  
 23. a. Qui non accepit in vano animam suam. I. 254. b.  
 25. c. Pes meus stetit in directo. C. 266. a.  
 29. c. Avertisti faciem tuam à me. I. 260. a.  
 29. d. Conuertisti planctum meum. Conscidisti saccum meum & circumdedisti, &c. I. 311. a.  
 30. b. Conturbatus est in ira oculus, &c. C. 198. b.  
 30. c. In manibus tuis sortes meæ. C. 196. a.  
 30. c. Quam magna multitudo dulcedinis tuæ Domine, quam abscondisti timentibus te. C. 229. a.  
 31. a. Neque est in spiritu eius dolus. C. 184. b.  
 32. b. Verbo Dñi cæli firmati sunt. I. 274. b.  
 33. a. Magnificate Dominum meum & exaltemus nomen eius in id ipsum. C. 37. b.  
 33. b. Gustate & vidite quoniam suavis est Dñs. C. 235. a.  
 34. a. Fiant tanquam puluis ante faciem venti. Fiant viæ illorum tenebræ & lubricum, & angelus Dñi persequens eos. I. 328. b.  
 34. a. Fiant viæ illorum tenebræ, &c. I. 110. b.  
 35. a. Iustitia tua sicut montes Dei, iudicia tua abyssi multa. C. 217. a.  
 35. b. Inebriabuntur ab vbertate domus tuæ. I. 143.  
 35. b. Non veniat mihi pes superbiæ. C. 266. a.  
 36. c. Cum cecident non collidetur, quia Dominus supponit manum suam. C. 105. b.  
 36. c. Declina à malo & fac bonum. C. 174. a.  
 36. d. Vidi impium super exaltatum & eleuatum sicut cedros Libani, & transiui & ecce non erat. I. 101. a.  
 38. b. Et nunc quæ est spectatio mea: nonne Dominus? C. 149. a.  
 38. c. A fortitudine manus tuæ ego defeci. c. 196.  
 40. b. Nunquid qui dormit non adiciet vt resurgat? C. 283. b.  
 41. a. Fuerunt mihi lachrymæ meæ panes die ac nocte, dñi dicitur mihi quotidie vbi est Deus tuus, &c. Sicut ceruus desideret ad fontes aquarum: ita anima mea ad te Deus. C. 27. b.  
 43. a. Brachium eorum nõ saluabit eos. I. 332. b.  
 43. c. Posuisti nos commotionem capitis in populis. I. 305. a.  
 43. d. Exurge, quare obdormis Dñe? I. 166. a.  
 44. c. Assitit regina à dextris tuis circumdata vrietate. C. 113. 251. b.  
 44. c. Et filix Tyri in muneribus vultum tuum deprecabuntur, &c. C. 252. a.  
 48. d. Confitebitur, tibi cum benefeceris ei. I. 123. b. 164. a.  
 77. a. Argumentum psalmi. Magnus Dñs, &c. C. 244.  
 61. b. Mendaces filij hominũ in stateris. I. 119. a. b.  
 62. a. Melior est misericordia tua super vitas. I. 159.  
 64. a. Te decet hymnus Deus in Sion. I. 253. a.  
 64. a. Ad te omnis caro venit. C. 164. b.  
 65. c. Transiuimus per ignem & aquam. C. 302. a.  
 67. a. Patris orphanorum & iudicis, &c. I. 111. a.  
 68. a. Intrauerunt aquæ vsque ad animam meam. C. 302. a.  
 68. c. Aduersum me loquebantur qui sedebant in porta, & in me psallebunt qui bibebant vinum. I. 320. a.  
 72. a. Quam bonus Israel Deus his qui recti sunt corde. I. 5. a.  
 72. c. Et renes mei commutati sunt, vt iumentum factus sum apud te. C. 262. b.  
 72. d. Mihi autem adherere Deo bonum est, p̄nere in dño Deo spem meam. quomodo facti sunt in desolationem. I. 321. a. b. c. 27. 10. 35. a. 149. a.  
 76. a. Deum exquisiui manibus meis. Cant. 159. b.  
 77. d. Et occidit pingues eorum. I. 298. a.  
 77. d. Recordatus est quia caro sunt, spiritus vadens & non rediens. I. 146. b.  
 79. a. Ostende faciem tuam & salui erimus. I. 260. a.  
 81. b. Ego dixi dii estis. C. 13. a. 93. b.  
 86. Totius psalmi materia & hi versus diligit totius partes Sion, &c. C. 242. a. gloriosa dicta sunt de te. ibidem. 6. Memor ero Rabb & Babylonis, & c. ibid.  
 88. c. Nunquid Sion dicit homo, & homo natus est in ea, &c. ibid.  
 Semel iuravi in sancto meo si Dauid meritorius semen eius in æternum manebit. I. 23. a.  
 90. a. Qui habitat in adiutorio altissimi, in protectione, &c. I. 114. a. C. 90. b.  
 90. b. Non timebis à timore nocturno. C. 145. b.  
 90. b. Cadent à latere tuo mille. C. 211. a.  
 94. a. Venite exultemus Domino. I. 13. b.  
 97. a. Saluauit sibi dextera eius, &c. I. 280. a.  
 100. b. Ambulans in via immaculata hic mihi ministrabat. I. 18. b.  
 102. a. Qui replet in bonis desiderium tuum. I. 141. a.  
 102. c. Recordatus est quoniam puluis sumus, homo sicut fœnum dies eius: tanquam flos agris sic efflorescit. I. 146. b. 210. a.

# INDEX

103. a. Extendens caelum sit pellem. Iob. 12. b.  
183. a. C. 43. a.  
103. a. Abyssus sicut vestimentum amictus eius, &c. I. 150. b.  
108. d. Qui afficit à dextris pauperis, &c. I. 280.  
109. a. Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. C. 132. b.  
110. b. Initium sapientiae timor Dñi. I. 40. a.  
114. a. Dilexi quoniam exaudiet Dñs. C. 10. a.  
115. a. Quid retribuam Domino per omnibus quae retribuit mihi. calicem, &c. C. 165. a.  
118. Totius psalmi argum. C. 76. b.  
118. Tu mandasti mandata tua custodiri nimis. C. 77. a.  
118. Concupiuit anima mea desiderare iustificationes tuas in omni tempore. C. 269. b. 270. a  
118. Viam mandatorum tuorum cucurri cum dilatasti cor meum. C. 30. b.  
118. Leuavi manus meas ad mandata tua quae dā lexi. C. 226. a.  
118. Priusquam humiliarer ego deliqui. I. 115. a  
118. Defecit in salutare tuū anima mea. C. 103. a.  
118. Defecerūt oculi mei in eloquiū tuū. c. 103. a  
118. Latum mandatum tuum nimis. C. 31. b.  
118. A mandatis tuis intellexi, propterea odiui omnem viam iniquitatis. C. 268. b.  
118. Anima mea in manibus meis seper. I. 258. b  
118. Inclinaui cor meum ad faciendas iustificationes tuas in æternum. C. 82. a. 132. b.  
118. Ideo dilexi mandata tua super aurum, & topazion. C. 75. a.  
118. Os meū aperui & attraxi spiritum quia mā data tua desiderabam. C. 103. a.  
120. b. Per diem Sol non vret te. C. 57. a.  
121. a. Argumentum ps. & multi versus exponū tur. Rogate quae ad pacem sunt, &c. C. 241. b.  
124. a. Qui confidunt in Dño sicut mōs Siō, &c. montes in circuitu eius & Dñs in circuitu populi sui. Quia non relinquet Dñs virgā peccatorū super sortē iustorū, &c. C. 244. a.  
126. a. Nisi Dominus ædificauerit domum. Nisi Dñs custodierit, &c. I. 11. a.  
126. a. Cū dederit dilectis suis somnum. C. 708. b  
126. b. Sicut sagittae in manu potentis, ita filij excussorum. I. 102. a.  
126. b. Non confundetur cum loquitur inimicis suis in porta. I. 115. a.  
128. Dñs iustos cōcidit ceruices peccatorū. I. 255  
130. a. Sicut ablactatus super matre suā ita retributioni anima mea. C. 14. b.  
136. a. Super flumina Babylonis, habes etiam totius psalmi argumentum. C. 63. b.  
138. a. Tu formasti me & posuisti super me manum tuam. I. 208. a.

138. b. Si ascendero in caelum. Si sumperō pennas meas diluculo. I. 223. b.  
138. c. Non est occultatum os meum à te quod fecisti in occulto. I. 211. b.  
138. c. Imperfectum meum videntur oculi tui. I. 210. b.

## Ex libro Prouerborum.

1. a. Parabole Salomonis filij David regis Israel C. 3. a.  
1. a. Ad sciendam sapientiam & intelligēda verba prudentiae, & suscipiendam eruditionē doctriuz: iustitiam & equitatem, vt detur parulis astutia, &c. C. 8. b.  
3. b. Time Deum & recede à malo, sanitas quigpe erit vmbilico tuo. C. 269. a.  
6. a. Piger confidera formicam. C. 18. b.  
7. c. Veni, inebriemur vberibus. C. 14. a.  
11. a. Vbi est humilitas, ibi & sapientia. I. 99. a  
14. b. Est via quae videtur spiritum iusta nonisuna autem eius ducunt ad mortem. I. 181. b.  
14. c. In timore Dñi fiducia fortitudinis. I. 77. b  
16. b. Pondus & statera iudicia Dñi sunt, & opera eius omnes lapides seculi. I. 120. a.  
24. b. Septies in die cadit iustus. I. 115. b. c. 46. a  
24. d. Qui seruator est maiestatis opprimatur à gloria. I. 225. a.  
30. b. mēdicatē & diuitias ne dederis mihi. I. 6  
31. b. mulierē fortē quis inueniet procul, & de vltimis, &c. I. 264. a.

## Ex libro Ecclesiastae.

1. a. Verba Ecclesiastae filij David regis Israel C. 3. a. 4. a.  
1. a. Vanitas vanitatū dixit Ecclesiastes, &c. I. 224. b. 226. b. C. 1. b. 9. a. 83. a.  
1. 6. Omnia flumina intrant in mare, &c. I. 274.  
1. d. Stultorū infinitus est numerus. C. 60. a.  
2. a. Cogitauī subtrahere à vino carnem meam, C. 15. b. 16. a.  
7. d. Viram de mille vnum reperi. C. 211. a.  
2. d. Mullerem ex omnibus non inueni. I. 264. b  
8. a. Sapientia hominis luget in vultu eius. c. 42. a.  
9. c. Vidi sub Sole neq; velociū esse cursum, neque fortiū bellū neque sapiētū panē. I. 107. a.

## Ex Canticis.

1. a. Vbi cubas in meridie indica mihi. I. 140. b.  
1. d. Ecce tu pulcher es dilecte mi &c. corus. c. 39  
2. b. Ea ipse stat post parietē nostrum. I. 121. a.  
7. d. Dabo tibi vbera mea. C. 14. a.

## Sap.

2. a. b. Dixerunt impij cogitantes apud se non re ete exiguum, & cū tadio. Et illic vsque, nihilum sit pratum quod nō pertranseat luxuria nostra. C. 166. b. & sequent.  
9. Corpus quod corrūpitur aggranat animā &c. C. 28. a.

(c 2) Sem.

# I N D E X.

27. b. Semper enim seua p̄sumit perturbata conscientia. I. 227. b.  
 29. b. Omnis enim creatura ad suum genus ab initio refigurabatur, deseruiens tuis p̄ceptis, vt pueri tui custodirentur illæsi, &c. C. 105. a.

29. c. In se enim elementa dum conuertuntur fi cut in organo qualitatis sonus immutatur, & omnia suum sonu custodiunt. Agrestia enim in aquatica conuertebantur. Ignis in aqua va lebat supra suam virtutem, &c. C. 105. a.

### Ex Ecclesiastico.

1. b. Initium sapientie timor Domini. I. 4. a.  
 3. d. Cor ingrediens duas vias non habebit suc cessus. I. 5. a.  
 19. a. Qui spernit modica paulatim decidet. I. 95. a.  
 24. c. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, &c. C. 92. a.  
 25. c. Breuis omnis malitia super stultitiam mu lieris. I. 264. b.  
 32. d. A filiis tuis caue & à domesticis tuis at tē de. I. 46. a.  
 34. a. Multos errare fecerunt somnia. I. 153. a.  
 39. a. Iustus cor suum tradet ad vigilandum di luculo. I. 11. a.

### Ex Isaia.

g. c. Quo mihi multitudo victimarum vestrarū dicit Dominus? &c. Festiuitates vestras non feram. Lauamini, mundi esilote, &c. C. 180. b. 185. b.  
 1. f. Causa vidue nō ingreditur ad illos. I. 254. a.  
 2. a. Et erit in nouissimis diebus p̄paratus mōs domus Domini in vertice montium. Et fluēt ad eum gentes, venite ascendamus. De Sion exiit lex, &c. C. 285. a.  
 2. a. P̄paratus mons domus Domini in verti ce montium. C. 114. b.  
 2. a. Venite ascendamus ad mōtē Dñi. I. 15. b.  
 2. a. Docebit nos vias suas & ambulabimus in se mitis eius, &c. C. 286. a.  
 2. c. Oculi sublimes hominis humiliati sunt. I. 289. b. C. 84. b.  
 2. d. Cū surrexerit Dñs percutere terrā. I. 17. a.  
 4. a. Et erit Dominus tabernaculum in vmbra culum diei ab estu, & in securitatem, & abscō sionem à turbine. C. 57. a.  
 5. a. Cantabo dilecto meo canticū patris mei, vineæ suæ: vinea facta est dilecto meo. C. 52. b.  
 5. g. Neque soluitur cingulū renū eius. I. 244. b.  
 6. a. Et clamabat alter ad alterum & dicebat, san ctus, sanctus, sanctus Dñs. C. 173. b.  
 8. a. Vē mihi quia tacui, quia vir pollutus labijs ego sum. I. 177. b.

6. b. Populi polluta labia habentis. C. 162. b.  
 7. b. Dabit Dominus vobis signum, ecce virgo concipiet & pariet filium, & vocabitur no men eius Emanuel. C. 25. a.  
 9. a. Populus qui ambulabat in tenebris, vidit lu cē magnam habitantibus, &c. C. 286. a.  
 11. a. Habitabit lupus cum agno, & pardus cum hædo accubabit. I. 81. a.  
 13. a. Super mōtē caliginosū leuate signū. C. 114. a.  
 14. c. Quomodo cōcidisti de cœlo Lucifer qui mane oriebaris? corruisti in terram qui vul nerabas gentes. sedebo in monte testamenti in lateribus Aquilonis.  
 14. g. Ne lateris Philistæa omnis tu, quoniam comminuta est virga percussiois tuæ: de radi ce enim colubri egredietur regulus, & semen eius absorbens volucre. I. 102. a.  
 16. c. Super hos venter meus ad Moab quasi cy thara sonabit. C. 198. b.  
 17. d. Rapietur sicut puluis montium à facie vē ti. I. 261. a.  
 23. a. Ululate naues maris. C. 228. b.  
 27. a. Visitabit Dñs super Leuiathā serpentem iustē. I. 64. b.  
 29. d. Populus iste labijs suis glorificat me: cor autem eius longe est a me. C. 162. b.  
 30. a. Erit vobis fiducia vmbraæ Aegypti in igno miniam. C. 99. a.  
 35. a. Gloria Libani data est ei: decor Carmeli. C. 232. b. 276. a.  
 35. a. Confortate manus dissolutas, & genua de bilia roborate. I. 76. b.  
 35. b. Deus n̄ ipse veniet & saluabit nos. I. 185. a.  
 38. d. Infernus non confitebitur tibi. I. 276. a.  
 40. g. Qui sperant in Domino mutabunt forti tudinem, assument pennas, &c. C. 31. a.  
 42. c. Tacui semper filii patiens sui, sicut partu riens loquat. I. 235. a.  
 49. c. Non esurient neque sitient, &c. I. 143. a.  
 49. c. Non percutit eos æstus & Sol. I. 143. a.  
 49. d. Nunquid obliuiscer poterit mulier infan tem suam? &c. C. 14. b.  
 Quam pulchri super montes pedes euangelizā tium pacem. C. 266. b.  
 53. a. Brachium Dñi cui reuelatū est? I. 280. a.  
 53. c. Gneratiōe eius quis enarrabit? c. 284. b. 288  
 53. c. Si posuerit pro peccato animam suam vi debit semen longeuum. C. 288. a.  
 54. a. Lauda sterilis quæ nō parit: elama & exul ta quæ non parturit. C. 288. a.  
 55. a. Qui nō habetis, venite & emite, &c. c. 92. a.  
 55. d. Verbū qđ egreditur de ore meo, &c. c. 165  
 Impij quasi mare feruens quod quiescere non potest. I. 71. b. C. 262. b.

Iere.

## I N D E X.

### Jeremi.

1. b. A, a, a, dominus Deus. ecce nescio loqui, quia puer ego sum. I. 177. b.  
 2. b. Induxi vos in terram Carmeli. C. 276. a.  
 3. a. Contaminata erit mulier illa. I. 211. b.  
 4. d. Ventrem meum doleo. C. 198. b.  
 5. c. Prophetæ fuerunt in vêtum locuti. I. 285. a.  
 7. c. Mihi ad vos omnes seruos meos prophetas per diem, consurgens diluculo & mittens. I. 11. a.  
 9. a. Vnusquisque se à proximo suo custodiat. I. 46. a.  
 15. c. Si non reliquæ tuæ in bonum. c. 90. a.  
 17. b. Ad humorem mittit radices suas, & non timebit, cum venerit æstus. I. 174. b. C. 57. a.  
 20. d. Maledicta dies in qua natus sum, dies in qua peperit me mater mea. I. 58. b.  
 25. b. Dominus exercituum. C. 213. a.  
 31. d. Nouum faciet Dominus super terram, scemina circundabit virum. C. 25. a.  
 43. d. Et conteret statuas domus Solis quæ sunt in terra Aegypti. C. 49. b.  
 51. c. Ecce ego ad te Babylõ mons pestifer. C. 114. b.

### Thren.

4. d. Gaude & latere filia Edõ quæ habitas in terra Hus. I. 3. a.

### Ezechiel.

1. b. Ecce ventus turbini veniebat ab Aquilone. C. 184. a.  
 3. f. Audiebam sonitum alarum quasi sonum aquarum multarum, & vt sonum caltrorum. I. 90. a.  
 3. a. Et vidi & cecidi in faciem meam. I. 88. b.  
 3. d. In libro erant lamentationes & carmen, & vx. C. 223. a.  
 3. a. Aperui os meum & cibauit me volumine illo. I. 52. a.  
 8. c. Et adorabant ad ortum Solis. C. 49. b.  
 14. d. Si fuerint tres viri isti in medio eius, Noë, Daniel, & Iob, ipsi iustitia sua liberabunt animas suas. I. 2. a.  
 16. a. In die ortus tui non est præcisus umbilicus tuus. C. 263. a.  
 18. g. facite vobis cor nouum & spiritum nouum. C. 186. b.  
 18. a. Quid est quod inter vos parabolam veritatis in proverbium istud, Patres comederunt vnam acerbam, & dentes filiorum obstupescunt. I. 84. a. I. 164. a.  
 18. d. Anima quæ peccauerit ipsa morietur: filius non portabit iniquitatem patris & pater non portabit iniquitatem filij, &c. I. 83. a. 169. b.  
 19. a. Quare mater tua leæna inter leones cuba-

uit, in medio leuenculorum enutriuit catulos suos. I. 81. a.

20. f. In odorem suauitatis suscipiam vos. C. 1280. b.  
 34. f. Qui habitant in deserto securi dormient in saltibus. I. 67. a.  
 36. f. Faciam vt in præceptis meis ambuletis. C. 186. b.

### Ex Daniele.

1. a. Qui postea staret in cõspectu regis. I. 14. a.  
 2. c. Tu rex cogitare cepisti in stratu tuo. Qui reuelat mysteria Deus, &c. I. 153. b.  
 3. f. Benedicite omnia opera Domini Domino. C. 27. a.  
 7. c. Vestimentum eius candidum sicut nix. C. 110. a.  
 7. c. Millia millium ministrabant ei, & decies cõtena millia, &c. C. 112. b.  
 10. c. In visione tua dissolutæ sunt cõpages mee, & nihil in me remãsit virium. I. 88. b.  
 10. d. Cõfortauit me & dixit noli timere. I. 90. a.

### Ex Osea.

2. d. Et dormire eos faciam fiducialiter. I. 67. a.  
 10. c. Ex diebus Gabaa peccauit Israel: ibi steterunt. I. 14. a.  
 12. a. Ephrain pascit ventum, & sequitur æstus. I. 285. a.  
 12. d. Ego visione multiplicauit, & in manu prophetarum assimilatui sum. C. 293. a.

### Ioel.

2. 6. Et Dominus dedit vocem suam ante faciem exercitus sui: quia multa sunt nimis castra eius, quia fortia & facientia verbum eius. C. 71. a. b.

### Amos.

1. a. Super tribus sceleribus Damasci, & super quantum uos conuertitum eum. I. 115. b.

### Michæ.

5. d. Et erit in die illa dicit Dominus: auferam equos tuos de medio tui, & disperdã quadrigas tuas, &c. C. 262. b. fin.  
 7. b. Cum sedero in tenebris, Dominus lux mea est. I. 326. b.

### Nahum.

3. c. Cõgregare vt bruchus, multiplicare vt locustæ. C. 263. a.

### Abacuc.

3. b. Qui ascendit super equos tuos, & quadrigæ tuæ saluatio. C. 71. a.

# I N D E X.

## Sophonia.

- 6.b. Quia tunc reddam populis labium electū.  
C. 162. b.
- 5.c. Ipsi pascentur, & accubabunt, & non erit qui exterreat. I. 67. a.
- Zacharia.
3. a. Quia ecce lapis quem dedi coram Iesu, &c.  
C. 126. b.

## Machab. primo.

1. a. Siluit omnis terra coram eo. I. 17. a.
6. e. Et iuit (Eleazarus) sub pedes elephantis. Et occidit eum, & cecidit in terra super ipsum, & mortuus est illis. I. 35. b.

## Matth. euangelista.

6. a. Ex te enim exiet dux qui regat populum meum Israel. C. 33. a.
3. a. Venit Ioannes Baptista prædicans in deserto, Pœnitentiam agite, &c. I. 46. a.
6. c. Cuius ventilabrum in manu sua euentilabit aream suam. C. 22. 4. a.
3. c. Triticum congregabit in horreum. Cant. 271. a.
6. a. Aperiens os suum docebat eos dicens, Beati pauperes, &c. I. 52. a. 111. a.
3. b. vos estis sal terrę. C. 94. b.
5. b. Non veni soluere legem sed adimplere. C. 305. b. 366. b.
3. d. Quicumque irascitur fratri suo, Qui dixerit fratri suo Racha. Omnis qui viderit mulierē, ad concupiscendum eam, &c. C. 35. b. 306. a. & sequent.
3. e. Si oculus tuus scandalizat te erue eum, &c. I. 46. a.
3. g. Estote ergo vos perfecti sicut pater vester cœlestis perfectus est. C. 93. b.
6. a. Cum oraueris inter cubiculum tuum, & clauso ostio ora patrem tuum. C. 155. b.
6. b. Pater noster qui es in cœlis. C. 238. a.
6. e. Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit: si autem oculus tuus fuerit nequam, &c. C. 84. b.
6. b. Respicite volatilia cœli. Considerate lilia agri, &c. I. 111. b.
7. c. Qui veniunt ad vos in vestimentis ouium, intrinsecus autē sunt lupi rapaces. I. 13. b.
7. c. Domine nōne in nomine tuo prophetauimus? &c. Nunquam noui vos. I. 136. a.
8. c. Sequere me & dimitte mortuos sepelire mortuos suos. C. 83. b.
10. b. Nolite possidere neque pecuniam neque duas tunicas neque calciamenta, neque virgam, &c. C. 286. a.

- Estote prudentes sicut serpentes, & simplices sicut columbæ. I. 4. b. C. 157. b.
11. d. Verūtamē dico vobis, Terræ Sodomorū remissius erit in Dei iudicij quā tibi. Iob. 177. b.
12. e. Qui non est mecum contra me est, & quē non colligit, mecum spargit. C. 119. a.
12. d. Assumit alios septem spiritus nequiores se. I. 116. a.
15. a. Transgredimini mandata Dei propter traditiones vestras. C. 112. b.
17. a. Et resplenduit facies eius sicut sol, vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Cant. 256. b.
17. a. Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacui. C. 176. a.
18. a. Vx homini illi per quem scandalum venit. C. 111. a.
19. e. Vade vende omnia quæ habes & da pauperibus, &c. C. 84. a.
20. a. Exiit primo mane conducere operarios. C. 285. b.
20. d. Filius hominis non venit ministrari. Cant. 284. b.
21. a. Eiciebat omnes ementes, & videntes in templo. C. 311. a.
21. d. Homo erat paterfamilias qui plantauit vinea, & sœpē circumdedit ei, &c. C. 52. b. 313. a.
24. b. Tunc si quis vobis dixerit, ecce hic est Christus aut illic: nolite credere, surgent enim pseudoChristi, &c. C. 55. b.
24. a. Sicut erant in diebus ante diluuium nubentes & nuptui tradentes. I. 30. a. 121. a.
25. b. Sicut enim homo peregrē proficiscēs, &c. C. 116. b.
26. c. Bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille. I. 59. b. 215. b.
26. d. pater si possibile est transeat ad me calix iste. I. 215. b.
26. g. Summus pontifex scidit vestimenta sua. I. 27. b.
28. d. Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus vsque ad cōsummationē seculi. C. 117. a. 313. a.

## Ex Marco Euangelista.

13. d. Sicut homo qui peregrē profectus reliquit domum suam. C. 116. b.
16. d. Signa autem eos qui crediderint hæc sequentur, serpentes tollent & si mortiferum quid biberint non eis nocebit. I. 114. b.

## Ex Luca Euangelista.

1. a. c. Angelus & B. Mariæ & Zachariæ dixit, noli timere. I. 90. a.

3. e. De-

# I N D E X.

- 1.e. Deposuit potētes de sede, & exaltauit humiles. I. 111. b
2. f. Etenim manus Domini erat cum illo. C. 196. b.
3. g. Visitauit & fecit redemptionem plebis sue. Visitauit nos oriens ex alto. I. 158. a
2. d. Gloria in excelsis Deo. C. 25. a
2. c. Quod parasti ante faciem omnium populorum, lumen ad reuelationem gentium & gloriam plebis tuæ Israel. C. 92. a
2. e. Et tuam ipsius animam per transibit gladius C. 297. a
3. d. Cuius ventilabrum in manu eius & purgabit aream suam. C. 285. b
7. f. Duo debitores erat cuidam foeneratori illius parabola. I. 167. b
7. g. Intraui in domum tuam, aquā pedibus meis non dedisti, osculum mihi non dedisti, oleo caput meum non unxisti: hæc autem ex quo intraui &c. C. 118. a
8. a. Exijt qui seminat seminare semen suum. C. 281. b.
8. b. Et aliud cecidit in terram bonam, & ortum fecit fructum. &c. C. 60. a
10. c. Videbam Satanam sicut fulgur de coelo cadentem. I. 118. a.
11. 6. Si ergo vos cum sitis mali, nostis quanto magis pater vester &c. I. 158. b.
12. b. Quis me constituit iudicem super vos. C. 311. a.
12. d. Nolite timere pusillus grex. C. 60. a.
12. e. Sint lumbi vestri præcincti. I. 244. b.
12. f. Ignem veni mittere in terram. C. 163. b
13. b. De ficulnea quam noluit agricola succedere, sed expectare an fructus faceret. C. 197.
16. b. Filij huius seculi prudentiores filijs lucis in generatione sua sunt. C. 157. a.
16. b. Facite vobis amicos de mamona &c. C. 50. a.
17. c. Cum feceritis hæc omnia dicite, Serui inuitiles sumus: quod debuimus facere fecimus. C. 30. b. 157. a.
17. f. Sicut factum est in diebus Noe vxores ducebant & dabantur ad nuptias. I. 80. a. 121. a.
21. d. In patientia vestra possidebitis animas vestras. I. 77. b.
21. f. Videte ficulneam & omnes arbores cum producunt iam ex se fructum scitis quoniā prope est estas. C. 121. b
22. f. Hæc est hora vestra & potestas tenebrarum C. 145. b
24. d. Et ipse se fingit longius ire. C. 134. a  
Ex Ioanne.
1. a. Et vita erat lux hominum. Lucis mentio frequens apud Ioannem. C. 118. a
1. a. Et tenebræ eam non comprehenderunt. C. 212. b.
1. b. In propria venit. I. 13. b. 285. a
1. b. Dedit eis potestatem filios Dei fieri. C. 13. a
1. b. Qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. C. 52. a
1. b. Vidimus gloriam eius, gloriam quasi vnigeniti à patre plenum gratiæ & veritatis. Cant. 154. b.
1. b. De plenitudine eius omnes accepimus & gratiam pro gratia. I. 33. b.
1. b. Lex per Moysen data est, gratia & veritas per Iesum Christum facta est. C. 293. b
1. c. Vnigenitus filius qui est in sinu patris, ipse enarrauit. C. 292. b
1. c. Tu quis es? & cetera quæ ad legationem illā senatus Ierosolimitani: ad Ioann. Baptist. C. 303. a.
2. c. Omnes eiecit de templo. C. 311. a
3. a. Opportet vos nasci denuo. C. 59. a
4. b. Si scires donum Dei & quis est qui dicit tibi. &c. C. 92. b.
4. e. Meus cibus est vt faciam voluntatem eius qui misit me vt perficiam opus eius. Cant. 188. b.
5. d. Venit hora & nunc est quando mortui audient vocem filij Dei. I. 279. b
6. d. Operamini non cibum qui perit sed qui permanet in vitam æternam, quem filius hominis dabit vobis. C. 189. a
6. d. Non Moyses dedit vobis panem, sed pater meus dat vobis panem de coelo verum. Cant. 99. a.
8. d. Cognoscetis veritatem & veritas liberabit vos. C. 59. b.
10. c. Ego cognosco oues meas & cognoscunt me meæ, & vocem meam audiunt. 112. a
10. e. Quousque animam nostram tollis? si tu es Christus dic nobis palam. I. 110. b
11. g. Et ascenderunt multi Ierosolimam vt sanctificarent seipos. I. 10. b
14. b. Si diligitis me mandata mea seruate. C. 41. a. 77. a.
14. c. Si quis diligit me sermonem meum seruat. C. 41. a
14. c. Ad eum veniemus & mansionem apud eum faciemus. C. 108. b.
15. a. Sine me nihil potestis facere. C. 79. a
15. b. Vos amici mei estis si feceritis quæ ego præcipio vobis. C. 119. b.
17. b. Sint vnum sicut & vos vnū sumus. C. 31. b.
18. f. Regnum meum non est de hoc mundo. C.

# I N D E X.

29. a. Ecce homo. I. 290. a  
 31. c. Simon Ioannis diligis me plus his. &c. C. 67. b.

## Ex Actibus.

7. g. Stephanus vidit gloriam Dei, & Iesum stātem a dextris Dei. I. 12. b  
 17. f. In ipso viuimus, mouemur, & sumus. C. 38. b.

## Ex Epistola ad Rom.

1. b. Euangelium est virtus Dei ad salutē omni credenti. C. 58. a. 164. a. 177. a  
 1. b. Reuelatur ira Dei de celo. C. 24. a  
 1. e. Quod notum est Dei manifestum est in illis: Deus enim illis manifestauit. Inuisibilia enim ipsius a creatura mundi per ea quæ facta sunt intellecta conspiciuntur, sempiterna quoque eius virtus &c. C. 23. a. 34. b. 120. b. 121. a  
 1. c. Sapientes huius seculi, dicentes se esse sapientes, stulti facti sunt. I. 225. a  
 2. a. An diuitias bonitatis eius & patientiæ & longanimitatis contemnis. C. 14. b  
 2. a. Ignorans quoniā benignitas Dei ad penitentiā te adducit. &c. C. 197. b  
 2. a. Thesaurizas tibi iram in die iræ. I. 280. b  
 4. a. Credidit Abraham Deo & reputatum est ei ad iustitiam. C. 273. b  
 4. c. Vocat ea quæ non sunt tanquā ea quæ sunt. I. 279. b. C. 142. b  
 5. b. Vix enim pro iusto quis moritur, nam pro bono forsitan quis audeat mori. Cum adhuc inimici essemus, Christus pro nobis. &c. C. 300. b.  
 5. d. Vbi abundauit delictum superabundauit & gratia. I. 166. a  
 6. a. Quicūque in Christo Iesu baptizati sumus in morte ipsius baptizati sumus. C. 71. a  
 6. c. Humanum dico propter infirmitatē carnis vestræ, vt sicut exhibuistis &c. C. 199. a  
 6. d. Quem fructum habuistis in illis in quibus nunc erubescitis? C. 97. a  
 7. c. Video aliam legem in membris meis repugnantē &c. infelix ego homo &c. C. 192. a  
 8. a. Nihil ergo nunc dānationis est his qui sunt in Christo Iesu qui secundum carnem ambulat. I. 18. b  
 8. c. Quicumque enim in spiritu Dei aguntur hi sunt filij Dei: C. 79. a  
 8. c. Ipse enim spiritus testimoniū reddit spiritui nostro quod sumus filij Dei. C. 239. b  
 8. d. Vanitati enim creatura subiecta est, non vo-

- lens, sed propter eum qui subiecit eam in spe C. 82. b. 177. b  
 8. d. Non solum autem illa sed & nos ipsi primitias spiritus habentes &c. C. 177. b  
 8. e. Ipse spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. I. 59. a  
 8. e. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. I. 113. a  
 8. f. Quos præsciuit prædestinauit cōformes fieri imaginis filij sui: vt sit ipse primogenitus in multis fratribus. C. 290. b  
 8. g. Certus sum quod neque mors neque vitæ, neque. &c. poterit nos separare a charitate Dei. &c. C. 302. b  
 9. a. Optabam ego ipse anathema esse à Christo pro fratribus. C. 39. b  
 9. c. Cum nōdum nati fuissent aut aliquid boni egissent aut mali. &c. C. 217. b. 219. a  
 9. d. Miserebor cuius miserebor & misericordiam præstabo cui miserebor. C. 219. a. b  
 11. c. Si non permanserint in incredulitate inferentur: potens est enim Deus iterum illos inferere. I. 112. b  
 11. d. O altitudo diuitiarum sapientiæ & scientiæ Dei. &c. C. 217. b  
 13. c. Hora est, iam nos de sōno surgere. I. 213. b.  
 13. d. Non in comestationibus & ebrietatibus, non in cubilibus & impudicijs &c. I. 10. a  
 14. a. Infirmum in fide assumite. C. 103. b  
 15. a. Debemus nos firmiores imbecillitates infirmiorum sustinere. C. 31. b  
 15. b. Christum Iesum ministrum fuisse circumcisionis. C. 284. b  
 16. b. Salutate inuicem in osculo sancto. C. 10. b.

## Ex prima ad Corint.

1. c. Verbum crucis percipientibus stultitia est &c. I. 34. a  
 1. d. Quod stultum est Dei sapientius est hominibus. C. 96. b  
 1. d. Quod infirmum est Dei fortius est hominibus. C. 97. a  
 1. d. Videte vocationem vestram fratres: quia nonnulli sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles, sed quæ stulta sunt mundi elegit Deus, vt confundat fortia. I. 10. 9. a. C. 137. b. 138. a. b  
 1. d. Quæ stulta sunt mundi elegit Deus vt confundat sapientes. C. 105. a  
 1. d. Ne glorietur omnis caro in conspectu Dei. C. 138. a  
 2. c. Vt sciamus quæ à Deo donata sunt nobis. C. 160. b

## I N D E X.

- 2.c. Quæ loquimur non indoctis humanæ sapien-  
tiæ verbis, sed in doctrina spiritus spiritualia  
comparantes. C. 163. b
- 2.c. Animalis homo non percipit ea quæ sunt  
spiritus Dei, stultitia enim est illi, & non po-  
test intelligere quia spiritualiter examinatur  
C. 160. a. b,
- 2.d. Spiritualis iudicat omnia. C. 5. b. 36. a
2. d. Quis cognouit sensum Dei? nos autem sen-  
sum Christi habemus. C. 35. b. 160. b
3. a. Ego fratres non potui vobis loqui quasi spi-  
ritualibus: tanquam paruulis in Christo lac  
vobis potum dedi non escam. C. 178. a
3. a. Neq; qui plâtat est aliquid neq; qui rigat,  
sed qui incrementum dat Deus. C. 187. b. 315. a
4. a. Nolite ante tempus iudicare. &c. C. 156. a
4. c. Spectaculum facti sumus mundo, angelis &  
hominibus. I. 120. a
4. c. Nam si decem millia pædagogorum habeat  
tis in Christo. &c. C. 212. b
9. d. Omnibus omnia factus sum vt omnes face-  
rê saluos. C. 39. b
9. d. Siqui in stadio currunt omnes quidem cur-  
runt, sed vnus accipit brabium. Ego sic curro  
non quasi in incertum. C. 28. b. 35. b
9. d. Sic currite vt comprehendatis, ego autem  
sic curro &c. C. 167. a. lege totam.
10. a. Omnes in Moise baptizati sunt in nube  
& in mari, & omnes eandem escam spiritalem  
manducauerunt. &c. C. 69. b. 71. a
10. d. Fidelis Deus est qui non patietur vos ten-  
tari supra id quod potestis, sed faciet etiam  
eum tentatione prouentum, vt possitis susti-  
nere. I. 24. b. 25. a.
12. a. Nemo potest dicere Dominus Iesus nisi in  
Spiritu sancto. C. 83. b
13. b. Charitas non agit perperam: non irritatur  
non cogitat malum: congaudet autem verita-  
ti. C. 38. b
13. c. Ex parte enim cognoscimus & ex parte  
prophetamus: cû essem paruulus loquebar vt  
paruulus &c. videmus nunc per speculum in  
enigmate. &c. C. 248. a. b
15. c. Cum venerit quod perfectum est euacuabi-  
tur quod est ex parte. C. 20. a
14. f. Nô est dissensionis Deus sed pacis. C. 111. a
15. g. Omnes quidem resurgemus, sed non om-  
nes immutabimur. I. 178. b
16. d. Salutate inuicem in osculo sancto. C. 10. b.

### Ex secunda ad Corint.

1. d. Non quia dominamur fidei vestræ, sed adiu-  
tores sumus gaudij vestri. C. 66. b

2. d. odorem noticiæ suæ manifestat per nos om-  
ni loco. quia Christi bonus odor sumus Deo  
in his qui salui sunt. C. 21. a. 280. a
3. a. Non sumus sufficîentes cogitare aliquid à no-  
bis. C. 28. b. 79. a
3. b. Quòd si ministratio mortis literis deforma-  
ta in lapidibus, fuit in gloria, ita vt non pos-  
sint intendere. &c. C. 255. a
3. b. c. Gloria faciei Moisi euacuatur in Christo  
C. 86. a
3. d. Nos verò omnes reuelata facie gloriam Do-  
mini specularantes. &c. C. 256. b
4. b. Deus qui dixit de tenebris lucem splende-  
cere, ipse illuxit in cordibus nostris ad illu-  
minationem. &c. C. 254. b
4. c. Semper mortificationem Iesu in corpore  
nostro ferentes. C. 260. a
4. d. Momentaneû & leue tribulationis nostræ  
supra modum in sublimitate æternum glo-  
riæ pondus operatur in nobis. I. 140. a
4. d. Non contemplantibus nobis quæ videntur  
sed quæ non videntur. C. 176. b
6. d. Inhabitabo in illis & inambulabo. I. 18. b.
7. b. Qui consolatur humiles, consolatus est nos  
Deus. C. 109. a
8. a. Altissima paupertas eorum abundauit in di-  
uitiis simplicitatis eorum. I. 4. b
12. b. Paule sufficit tibi gratia mea. C. 98. a
13. d. Salutate inuicem osculo sancto. C. 10. b.

### Ex epistola ad Galatas.

2. d. Viuo ego iâ non ego: viuit vero in me Chri-  
stus. C. 12. b. 102. b
3. a. O insensati Galatæ quis vos fascinauit non  
obedire veritati? I. 289. a
3. 6. Christus vos redemit de maledicto legis fa-  
ctus pro nobis maledictum. C. 274. b
3. d. Quicumque enim in Christo baptizati estis  
Christum induistis. C. 71. a
3. d. In Christo Iesu nô est Iudæus neque Græ-  
cus: non est seruus neque liber. C. 62. a
4. d. Nos fratres secundum Isaac promissionis  
filij sumus. C. 167. a
4. d. Qua libertate Christus nos liberauit. Cant.  
70. a.
5. b. Qui autem conturbat vos portabit iudiciû  
quicumque est ille. C. 111. a
6. a. Alter alterius onera portare. C. 32. b.

### Ex epistola ad Ephesios.

1. b. In quo habemus redemptionem per sangui-  
nem eius, remissione peccatorum secundum  
diuitias

# I N D E X

- diuitias gratiæ eius. C. 14. b
1. c. Cum audissetis verbum veritatis Euangeliū salutaris vestræ. C. 39. b. 177. a
2. d. Suscitans illum à mortuis & constituens ad ad dexteram suam in cœlestibus: super omnē principatum, potestatem, & virtutem &c. C. 314. b,
3. a. Deus conuiuificauit nos Christo &c. resuscitauit &c. sedere fecit in cœlestibus in Christo. &c. C. 314. b
4. b. Ut ostenderet in seculis superuenientibus abundantes diuitias gloriæ suæ in bonitate super nos in Christo Iesu. C. 315. a
5. c. Alienati & hospites testamētorum promissionis spem non habentes. C. 167. a
6. b. In gentibus euangelizare inuestigabiles diuitias Christi. C. 14. b
7. d. Ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis quæ sit longitudo & latitudo. &c. I. 223. b,
8. c. Neque circumferamur omni vento doctrinæ in nequitia hominum. I. 285. a
9. g. Propter hoc relinquet homo patrem & matrem suam & adhærebit vxori suæ, & erunt duo in carne vna. sacramentum hoc magnū est, ego autem dico in Christo & in ecclesia. C. 296. a. b
10. b. Aduersus mundi rectores tenebrarum &c. C. 145. b
11. b. Contra spiritalia nequitix in cœlestibus. C. 94. b.
12. c. Propterea accipite armaturam Dei vt possitis resistere in die malo. &c. C. 168. a
13. c. State ergo succincti lūbos vestros in veritate & induti lorica iustitiæ, & calcate pedes in præparatione euangelij pacis. C. 266. b

## Ex epistola ad Philip.

14. d. Desiderium habens dissolui & esse cū Christo. C. 27. b,
15. a. Non rapinam arbitratus est esse se equalem Deo, sed semetipsum exinanivit formā serui accipiens. &c. C. 247. a
16. a. Christus factus est obediēs, &c. propter quod & Deus exaltauit illum & donauit illi nomē quod est super omne nomen. C. 154. b
17. b. Omnis lingua confiteatur quia dominus Iesus Christus in gloria est Dei patris. C. 13. b
18. b. Cum metu & tremore vestram salutem operamini. C. 94. a
19. b. Omnia arbitror vt sterora vt Christum lucrifaciam. C. 28. a. 289. a
20. c. Vnum autem quæ quidem retro sunt obli-

- uiscens: ad ea verò quæ sunt priora extendē metipsum. C. 28. a
21. d. Nostra autem conuersatio in cœlis est. C. 315. b,

## Ex epistola ad Colossen.

Voluit Deus notas facere diuitias gloriæ sacramenti huius. Diuitiæ.

22. a. Vita vestra abscondita est cum Christo in Deo. C. 122. b

## Ex prima ad Thesalo.

23. b. Facti sumus paruuli in medio vestrum tanquam si nutrix fouat filios suos. C. 164. b.
24. a. Igitur nō dormiamus sicut & ceteri, sed sobrij simus. C. 108. a

## Ex prima ad Timon.

25. b. Sciens quia lex iusto non est posita sed in iustis. C. 310. a
26. d. Regi autem seculorum immortalī, inuisibili soli Deo honor & gloria. &c. C. 44. a

## Ex epistola ad Hebr.

27. a. Multiphariū multisque modis olim Deus loquens patribus in prophetis, nouissime diebus istis locutus est nobis in filio: quem constituit heredem vniuersorum, per quem fecit & secula. C. 293.
28. a. Portans omnia verbo virtutis suæ. C. 230. a
29. d. Perfectorū autem est solidus cibus qui pro consuetudine exercitatos habent sensus ad discretionem boni ac mali. C. 19. a
30. g. Patientia enim vobis necessaria est, vt voluntatem Dei facientes reportetis promissionem. C. 167. a
31. d. De his quæ Paulus fidei sanctorum tribuit. C. 167. a
32. f. Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam, adepti sunt reprobationes. C. 359. a,
33. g. Deus noster ignis consumens est. C. 114. b.
34. c. Beneficentiæ autem & communionis nolite obliuisci. C. 168. b

## Ex epistola Iacobi.

35. d. Qui autem perspexerit in legem perfectam libertatis. C. 70. a
36. a. In multis enim offendimus omnes. C. 46. a.

## Ex prima Petri.

37. b. Sicut

# I N D E X

- 3. b. sicut Sara obediebat Abraham Dominum eū vocans. C. 31. b
- 4. b. Caritas operit multitudinem peccatorū. C. 46. a.
- 4. d. Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis &c. C. 124. b
- 5. c. Aduersarius vester diabolus tanquam leo rugiens circuit. I. 17. a

## Ex secunda Petri.

- 7. a. Vt per hæc efficiamur diuinæ consortes naturæ. C. 278. b
- 7. a. Si enim Deus Angelis peccantibus non peccit: sed rudentibus inferni detractos in tartarum tradidit eruciandos &c. Nouit Dominus pius de tentatione eripere, iniquos vero in diem iudicij reservare. I. 167. b
- 8. b. Et iustum Loth oppressum a nefandorum iniuria ac luxuriosa conuersatione eripuit: aspectu enim & auditu iustus erat. I. 3. a
- 9. a. Vbi est promissio aut aduentus eius? ex quo enim patres dormierunt omnia sic perseuerant ab initio creaturæ. C. 166. b. lege totam.

## Ex Prima Ioannis.

- 7. c. Si dixerimus quoniam peccatum non habemus, ipsi nos seducimus & veritas in nobis non est. I. 118. b. 192. a. 315. a. C. 46. a
- 8. c. Filioli nouissima hora est. I. 213. b. C. 285. a.
- 4. a. Qui confiteatur Iesum Christum in carne venisse, ex Deo est. I. 14. a. 285. a
- 4. c. Deus caritas est, & qui manet in caritate in Deo manet. &c. C. 278. a
- 4. c. Perfecta caritas foras mittit timorem. I. 28. b.
- 3. d. Scimus quoniam filius Dei venit, & dedit nobis sensum vt ignoscamus verum Deum. C. 284. a.

## Ex epistola Iacobi.

6. Arbores autumnales infructuosæ, bis mortuæ eradiant &c. C. 96. b

## Ex Apocalypsi.

- 1. c. Præcinctū ad mamillas eius zone aurea. C. 15. a.
- 1. c. Vox illi tanquam vox aquarum multarū. I. 90. a
- 1. d. Et cum vidissem eum cecidi ad pedes eius tanquam mortuus. I. 80. b
- 1. d. Et posuit dexteram suam super me dicens, noli timere. I. 90. a
- 1. d. Scio vbi habitas, vbi sedes est Sathan. I. 3. b
- 3. d. Vtinam calidus esses aut frigidus, sed quia tepidus, et incipiam te euomere ex ore meo. C. 267. a
- 3. d. Suadeo tibi emere aurum ignitum probatum, vt locuples fias. C. 149. b
- 3. d. Ecce sto ad ostium & pulso. C. 173. b
- 4. c. Et requiem non habebant die ac nocte dicentia, sanctus sanctus, sanctus. &c. 173. b
- 7. b. Duodecim millia signati. C. 212. b. 252. b
- 7. d. Non esuriunt neque sitient amplius, & non cadet super illos sol neque nullus estus. I. 63. a. 140. b. 149. a. 324. C. 57. a
- 8. a. Stetit angelus ante altare habens thuribulum aureum, & data sunt illi incensa multa vt daret de orationibus sanctorum &c. C. 280. a
- 12. b. Neque locus inuentus est eorum amplius in caelo. I. 8. a
- 13. b. Agnus qui occisus est ab origine mundi. C. 298. a
- 17. a. Inebriati sunt qui habitabant terram de vino prostitutionis eius. C. 16. b
- 18. a. De vino ire fornicationis eius biberūt omnes gentes. C. 16. b.
- 20. a. Vt non seducat amplius gentes donec consumantur mille anni. I. 277. a:
- 20. b. Et regnauerunt cum Christo mille annis: I. 143. b